
 

 

 

 
12. dubna 2016 

 

Tisková zpráva 
 

Zástupci ERÚ se chystají na další setkání s občany v regionech  

 
Předsedkyně Energetického regulačního úřadu (ERÚ) Alena Vitásková společně s dalšími 

představiteli úřadu zodpoví občanům dotazy týkající se změny tarifního systému. Odborníci 

na práva spotřebitelů zároveň budou občany informovat o ochraně koncových zákazníků 

v oblasti energetiky – budou je také varovat před nekalými praktikami některých podomních 

prodejců. Součástí všech setkání je otevřená diskuse nejen nad představenými tématy. 

 

„Jsem ráda, že celá řada krajských úřadů a magistrátů oslovených krajů a statutárních měst 

uspořádá pro své občany setkání s ERÚ, kde budeme moci představit činnost úřadu, změny na 

energetickém trhu, důvody pro změnu tarifního systému, ale hlavně ozřejmit práva 

spotřebitelů a varovat je osobně před nekalými praktikami některých podomních prodejců. 

Osobně se velmi těším na podnětné diskuse,“ uvedla předsedkyně ERÚ A. Vitásková. 

 

Nejbližší setkání ERÚ s občany je naplánováno na 20. dubna 2016 v Opavě. Další den 

následují tři setkání v Ostravě – odborná konference pro studenty a veřejnost, setkání ERÚ 

s občany pro širokou veřejnost a beseda s předsedkyní ERÚ.  

 

Aktuální seznam všech setkání ERÚ s občany naleznete na webových stránkách úřadu 

www.eru.cz. 

 

 

Kontakt pro média: 

 Vladimír Černý 

 tiskový mluvčí ERÚ 

 Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 

 Tel. 724 060 224, www.eru.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.eru.cz/
http://www.eru.cz/


 

 

 

Příloha: Seznam všech setkání ERÚ s občany (k datu 12. dubna 2016, 13:30). 

 

SETKÁNÍ ERÚ S OBČANY 

termín 
město 

čas 
místo (adresa) 

datum den od do 

20.4.2016 středa Opava 17:00 19:30 
Magistrát města Opavy 
Krnovská 71D, Opava 
zasedací místnost 

21.4.2016 čtvrtek Ostrava 9:00 13:00 
Vysoká škola báňská - Technické učení Ostrava 
17. listopadu 15/2172, Ostrava 
budova B, posluchárna B2 

21.4.2016 čtvrtek Ostrava 15:30 18:00 
Moravskoslezský kraj - krajský úřad 
28. října 117, Ostrava 
2. NP, C210 - zasedací místnost zastupitelstva kraje 

21.4.2016 čtvrtek Ostrava 19:00 20:30 
Český dům - TJ Sokol Vítkovice 
Výstavní 113, Ostrava 
přízemí, zasedací místnost 

27.4.2016 středa České Budějovice 17:00 19:30 
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, České Budějovice 
2. patro, zasedací místnosti zastupitelstva 

3.5.2016 úterý Kladno 17:00 19:30 bude upřesněno 

12.5.2016 čtvrtek Olomouc 17:00 19:30 
Magistrát města Olomouce 
Hynaisova 10, Olomouc 
velký zasedací sál 

16.5.2016 pondělí Hradec Králové 17:00 19:30 
Hradecká kulturní a vzdělávací společnost 
Československé Armády 300, Hradec Králové 

19.5.2016 čtvrtek Liberec 16:00 18:30 
Budova historické radnice Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 
přízemí, zasedací místnost č. 11 

23.5.2016 pondělí Přerov 17:00 19:30 
Magistrát města Přerova 
Smetanova 7, Přerov 
velká zasedací místnost magistrátu 

24.5.2016 úterý Havířov 15:00 17:30 bude upřesněno 

25.5.2016 středa Prostějov 17:00 19:30 
Magistrát města Prostějova 
KK DUHA, Školní 4, Prostějov 

30.5.2016 pondělí 
Praha 
(Středočeský kraj) 

17:00 19:30 
Středočeský kraj - krajský úřad 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
1. patro, sál zastupitelstva 

květen Pardubický kraj     Krajský úřad (bude upřesněno) 

PŘESUN TERMÍNU 
květen-červen 

Tábor 17:00 19:30 

Městský úřad Tábor, Úřad práce ČR – “Tabačka” 
Husovo nám. 2938,  Tábor 
podkroví, zasedací místnost č. 410    
(bude upřesněno) 

červen Karviná 17:00 19:30 bude upřesněno 

červen MČ Praha 12 17:00 19:30 bude upřesněno 

Aktualizováno 12. 4. 2016 v 13:30 

 


